p) Emph. (sine Dolath, ut oportet) ܦܘܬܘܪܐ futura, τὰ ἐρχόμενα  
 Joh. 16: 13. Barh. p. 177 lin. 5. p. 190 lin. antep.

q) Propr. (ea) quae mandata sc. sunt. Lomad includit pronomen plur.  
 ea. Vide Suppl. p. 231 litt. A. Plene dicitur: Et servant  
 ܡܢܘܨܝܘܬܐ ea quae scripta (sunt), τὰ γεγραμμένα  
 Apoc. 1: 3.

r) Propr. ab (eo) quod suffocatum (est). ܡܢܘܨܝܘܬܐ est stat. absol.  
 fem. cum praefixo Dolath indicanti, statum absolutum esse substantive  
 seu ut abstractum (et quidem definitum) intelligendum. Cfr. Appen-  
 dicul. I. p. 20 not. y. — Occurrit status emphaticus masc. sine prae-  
 vio ܡܢܘܨܝܘܬܐ, ut oportet, ܡܢܘܨܝܘܬܐ a suffocato, Act. 15: 29. c.  
 21: 25.

statu adjectivi vel participii *emphatico*, Appendicul. I. p. 25 n. I, cujus exemplis adde: Rom. 3: 4. Apoc. 3: 17. Barb. p. 204 lin. 13. p. 206 lin. antep. p. 241 lin. 12. p. 391 lin. 6. p. 428 lin. 1. p. 462 lin. 5, 6. p. 493 lin. 10, 11. etc., aut cum statu adjectivi vel participii absoluto, cui *Dolath praemissum est*, Appendicul. I. p. 26, cujus exemplis adde: 1 Cor. 12: 24. 1 Tim. 6: 3. Apoc. 3: 4. c. 5: 2. Barb. p. 37 lin. 6. p. 181 lin. ult. Ass. T. I. p. 483 col. 1 lin. 8 et 7 a fine. Hanc posteriorem (forte etiam priorem) constructionem amat quoque  $\Delta\text{---}\text{---}\text{---}$ , e. g.  $\Delta\text{---}\text{---}\text{---}$  non est discipulus;  $\text{---}\text{---}\text{---}$  praestantior magistro suo, Matth. 10: 24.  $\text{---}\text{---}\text{---}$  nec ullus erat inter eos egenus, Act. 4: 34. Adde Matth. 13: 57. Marc. 6: 4. Joh. 13: 16. c. 15: 20. Hebr. 4: 13.

### Appendicul. I. p. 29. n. VI.

Initium hujus sectionis tale erit:

VI<sup>o</sup> Est quoque aberratio, quando <sup>s)</sup> et masculinum et femininum *neutrali* sensu conjunguntur. Exemplis adde:  $\text{---}\text{---}\text{---}$  multa (pl. masc.) narrat Josephus,  $\text{---}\text{---}\text{---}$  quae (pl. fem.) non comprehenderet liber parvus, Barb. p. 55 lin. 12, 13. Loquebatur unus cum altero  $\text{---}\text{---}\text{---}$  de iis omnibus (fem.), quae contigerant (masc.) Luc. 14: 24.

### Appendicul. I. p. 29. litt. C.

Exemplis novi momenti seu litterae C. adde:  $\text{---}\text{---}\text{---}$

s) Delenda sunt verba: *adjectivum vel participium*.

*vigil - dormiens* h. e. semivigil, semisomnis, Ass. T. II p. 262 col. 2 lin. 11. Eodem modo formata sunt nomina *plagarum mundi* composita, quae videas in Suppl. §. 48 n. V.

### Appendicul. I. p. 32.

(Suppl. p. 122 n. III. litt. B. et p. 306.)

Fini additamenti, quod in Appendicul. p. 32 sq. legitur, appone: Inter duo nomina, in appositione posita, aut suffixum aut una alterave vox alia aliquando interponitur, e. g. *Eriperunt Romanis* 70 camelos, כַּמֶּלֶיִם וְדֵנָרִים cum oneribus eorum *zuzis* (zuzarum) et *denariis* (-riorum) Barb. p. 225 lin. 10. חֲמֵשׁ עָשָׂר אֲוֹנִים librae sexcentae et quinquaginta *aurum* (auri) <sup>1)</sup>, ib. p. 89 lin. 4, 5. p. 85 lin. 16. *Septuaginta* שִׁבְעִים אֲוֹנִים onera mulorum *aurum* (-ri) et *argentum* (-ti) ib. p. 313 lin. 4 a fine. *Quadringenta onera mulorum panni* (-norum) et *vestes* (-stium) ib. lin. antep. *Septingenta* שִׁבְעִים אֲוֹנִים onera camelorum *aurum* (-ri) et *zuzae* (zuzarum) ib. p. 126 lin. 4 a fine. אֶרְבָּעָה עָשָׂר אֲוֹנִים horrea multa collecta erant ab eo *triticum* (-ci) h. e. horrea multa tritici collegit seu tritico complevit, ib. p. 368 lin. 4 a fine. — Nomen rei mensuratae aut ponderatae interdum per appositionem praemittitur nomini mensurae aut ponderis, e. g. *Erat ibi*